

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำจากบ้านนายประจวบ ชาดำ ถึงบ้านนางดวงใจ บากบ้น.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลหนองปรือ.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๒๕,๘๐๐.-..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....วางท่อระบายน้ำจากบ้านนายประจวบ ชาดำ ถึงบ้านนางดวงใจ บากบ้น วางท่อ
ระบายน้ำขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๕๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๕๗ เมตร ตาม
แบบที่เทศบาลกำหนด.....
.....
.....
.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๙๖,๙๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบ พร.๔.....
๕.๒แบบ พร.๕.....
๕.๓
๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นายสมศักดิ์ เหมือนสด ผู้อำนวยการกองช่าง.....
๖.๒นายจิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
๖.๓นายสุรัชย์ สระทองแก้ว นายช่างสำรวจชำนาญงาน.....
๖.๔
๖.๕
๖.๖
๖.๗
๖.๘
๖.๙


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ
 ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำจากบ้านนายประจวบ ชาดำ ถึง บ้านนางดวงใจ บากบัน
 วางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม. จำนวน 50 ท่อน พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 57 ม.
 เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ
 สถานที่ จากบ้านนายประจวบ ชาดำ ถึง บ้านนางดวงใจ บากบัน
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ
 แบบเลขที่ - รายการที่ -
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2559
 ประมาณราคาโดย นายจิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่าใช้จ่ายในการ ดำเนินงาน,ภาษี (%)	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ	148,315.35	1.3074	193,907.48	
2	ประเภทงาน ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
3	ประเภทงาน.....				
4	ประเภทงาน.....				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝากประจำ.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			196,907.48	
	คิดเป็นเงินประมาณ			196,900.00	
	ตัวอักษร (- หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสมศักดิ์ เหมือนสัด)
 ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ 
 (นายจิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ 
 (นายสุรัชย์ สรทองแก้ว)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ

สำนักงานเทศบาลตำบลหนองปรือ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม. จำนวน 50 ท่อน พร้อมบ่อกัก ความยาวรวม 57 ม. ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
 สถานที่ จากบ้านนายประจวบ ชำดำ ถึง บ้านนางดวงใจ บากัน - รายการที่ -
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559
 ประมาณการโดย นายจิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ราคามันั้น 24.20 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
1.1	ท่อระบายน้ำ คลส. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	50.00	ท่อน	797.22	39,861.00	282.05	14,102.50	53,963.50	กรมบัญชีกลาง
2	งานบ่อกักกอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 7 บ่อ								
2.1	งานดินชุดและกลบคืน วางบ่อกัก	21.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,625.00	2,625.00	กรมบัญชีกลาง
2.2	งานทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.	2.00	ลบ.ม.	325.46	650.92	99.00	198.00	848.92	กรมบัญชีกลาง
2.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้นท่อหนา 0.10 ม.	4.00	ลบ.ม.	1,500.00	6,000.00	398.00	1,592.00	7,592.00	สิบลบาท/กรมบัญชีกลาง
2.4	คอนกรีต 1:2:4 240 ksc (CUBE)	5.00	ลบ.ม.	1,800.00	9,000.00	306.00	1,530.00	10,530.00	สิบลบาท/กรมบัญชีกลาง
2.5	เหล็กเส้นกลม SR - 24 Ø 9 มม. เนื้อ 7 %	0.15	ตัน	17,413.27	2,611.99	4,100.00	615.00	3,226.99	กรมบัญชีกลาง
2.6	เหล็กข้ออ้อย SD - 40 Ø 12 มม. เนื้อ 9 %	0.40	ตัน	20,723.55	8,289.42	3,300.00	1,320.00	9,609.42	กรมบัญชีกลาง
2.7	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	40.00	280.00	-	-	280.00	สิบลบาท
2.8	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	5.00	ท่อน	375.00	1,875.00	384.00	1,920.00	3,795.00	สิบลบาท
3	ไม้แบบบ่อกัก	65.00	ตร.ม.	-	-	133.00	8,645.00	8,645.00	กรมบัญชีกลาง
3.1	แผ่นไม้อัดยางหนา 6 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	28.00	แผ่น	349.84	9,795.52	-	-	9,795.52	สำนักช่างเทคนิค
3.2	ตะปู	14.00	กก.	45.00	630.00	-	-	630.00	สิบลบาท
4	งานฝาท่อระบายน้ำ (ผาตะแกรงเหล็ก)								
4.1	เหล็กแบน ขนาด 2" หนา 6 มม.	42.00	ท่อน	445.00	18,690.00	360.00	15,120.00	33,810.00	สิบลบาท
4.2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M Ø 2" ยาวท่อนละ 6 ม.	3.00	ท่อน	760.00	2,280.00	228.00	684.00	2,964.00	สิบลบาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4.3	งานทาสีเหล็กกันสนิม	26.00	ตร.ม.	50.00	1,300.00	35.00	910.00	2,210.00	สีเทา
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				99,963.85		48,351.50	148,315.35	
5	ป้ายโครงการ								
5.1	ป้ายชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมในค่าดำเนินการ
5.2	ป้ายถาวร	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							3,000.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

นายจิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช

นายช่างโยธาชำนาญงาน